
                                                                                                                                                                          
R O M A N I A                                                                    
JUDEȚUL CLUJ  
CONSILIUL LOCAL HUEDIN

     H O T Ă R Â R E
   privind alocarea sumei de 100.000 lei din bugetul local  anul 2017, în vederea achiziționării in 
condițiile legii pentru Poliția Locală Huedin,  a unei Autoutilitare specializată și dotată cu dispozitivele 
necesare, în vederea exercitării atribuțiilor prevăzute de lege.

Primarul oraşului Huedin, Dr. Moroşan Mircea, în baza prerogativelor prevăzute de Legea 

nr.215/2001 a administraţiei publice locale.

Având în vedere  referatul nr.1632/20.02.2017, înaintat de șef Serviciu Poliția Locală,  privind 

aprobarea achiziționării unei Autoutilitare specializată și cu dotările aferente pentru deservirea activității 

în cadrul Poliției Locale Huedin.

Luând în considerare proiectul de hotărâre nr. 1675/21.02.2017 înaintat de primar și avizat de 

comisia pentru activități economico – financiare la ședința din data de 24.02.2017.

Ţinând seama de prevederile art. 31, alin.1, lit.b, d, ,art. 32, alin.1, 2, 3 din legea nr. 155/2010 

privind organizarea Politiei Locale, art. 36, alin.1, 2,  lit.b, d, alin.4, 6, lit. 7, 8, 19, şi art. 45 din Legea nr. 

215/2001 a Administraţiei Publice Locale republicată.

        H O T Ă R Ă Ș T E

    Art. 1  Se aprobă alocarea sumei de 100.000 lei din bugetul local  anul 2017, în vederea 

achiziționării în condițiile legii pentru Poliția Locală Huedin,  a unei Autoutilitare specializată și dotată cu 

dispozitivele necesare,  în vederea exercitării atribuțiilor prevăzute de lege.

        Art.2. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se încredințează Directia economică și 

Poliția Locală din cadrul Primăriei orașului Huedin.    

Nr. 26/24.02.2017 Consilieri total: 15
Consilieri prezenţi: 14
Votat pentru: 14

Preşedinte de şedinţă, Contrasemnează Secretar,
Edveș Laura                        Cozea Dan
LS………………………


